CONVERTISSEUR
DIMMABLE DALI PUSH
DALLE LED
danlite
Des idées lumineuses
Un convertisseur  dimmable qui a une plage
de variation de 25 – 40 W
CD410B-DALI/PUSH permettant de varier le
flux de nos dalles led avec le protocole DALI
ou un bouton poussoir.
Puissance 25-40 W
Durée de vie L80B20 @ 25°C -
Température de fonctionnement -40°C / +45°C
Matériaux corps PC
Tension nominale 220 – 240 VAC
Poids du produit en kg 0,144
Longeur en mm 138
Largeur en mm / Diamètre 47
Hauteur en mm 31
Type de protection IP20
Indice de résistance aux chocs mécaniques -
Garantie 5 ans
Test au fil incandescent 650°
Convertisseur Anti-scintillement
Secondaire Switch
Po (W) Lo (mA) Uo (Vdc) 1 2 3 4
25,2 600 24-42 - ON ON ON
27,3 650 24-42 ON - ON ON
29,4 700 24-42 - - ON ON
31,5 750 24-42 - ON - ON
33,6 800 24-42 - - - ON
35,7 850 24-42 ON ON ON -
37,8 900 24-42 - - ON -
39,9 950 24-42 - ON - -
40 1000 24-40 ON - - -
39,90 1050 24-38 - - - -
Features
- Using HPC patented technology at  any dimming level, the brightness
   between lights is same
- Soft  dimming and fl icker-free  at  any brightness
- Support  PUSH+1-10V/ 10V PWM dimming mode
- Dimming range 1~100%, output  current accuracy 1%
- 10-level current output  can be realized by DIP-switch
- Standby power input<0.5W, meets the requirements of ErP cert ificat ion
- Passed ENEC-TUV,CE,RCM,CCC and other cert ificat ions
- IP20 protect ion grade, indoor use
- Independent input  and output  st rain relief, st ronger wiring
- High PF, high efficiency, low THD
- Screw-free and pressing type strain relief, supports thicker cables
   and is easier to install
- SELV and Class II design, suitable for use outside  of  the  l ight
- PUSH(PUSH-DIM)
- PWM(3.3V/5V /  10V PWM )
Interfaces
- Nominal l ife-t ime up to 100,000 h
- 5-year guarantee
www.bokedriver.com  2021-5-8REV.2.0 P1info@bokedriver.com
Constant current independent dimmable driver
PUL-A Series suffix P(PUSH+1-10V/10V PWM+External PWM)
BOKE Drivers Co., Ltd.
- Provide external input PWM dimming interface for control module
FREE
FLICKER
dimming
 1 % Lowest  1 % Accuracy
Current
1...10V
10V
PWM
PUSH
12V
- Suitable for l ights with independent drivers such as
   downlights, spot lights, panel l ights, etc
Suitable for lights
- LED indoor l ight ing
- LED office l ight ing
- LED commercial l ight ing
Typical applicat ions
- Not suitable for l ights with buil t-in drivers
Functions
- Protect ive features
  (short-circuit ,no-load protect ion  )
- Support cent ral emergency applicat ion (dimming normal
   in DC input )
-  Support  self-contained emergency applicat ion
TELECHARGEMENT
www.danlite.fr – 115 rue Merlot 34130 MAUGUIO – Tél 04 34 43 78 02 – contact@danlitegroup.com
HS CODE COLISAGE DIMENSIONS DU COLIS
(Longueur x largeur x
hauteur)
VOLUME
EN 𝒎𝟑
POIDS BRUT
EN KG
80 700x500x400 0,14 10
RÉFÉRENCE Puissance
CD40B-DALI/PUSH 25 à 40 W
Télécharger
Garantie
INFORMATION EXPORT :
138 mm
4
7
 m
m
3
1
 m
m
DESCRIPTION
Ce convertisseur dimmable permet une plage de variation de 25 – 40 W CD40B-DALI/PUSH
permettant de modifié le intensité de nos dalles led.
Certifiée IP20 , elle résiste aux environnements exigeants et garantit une sécurité optimale. Avec son
design noir mat élégant et une puissance maîtrisée de 25 à 40 W, elle constitue une solution
moderne et efficace pour vos projets d’éclairage professionnels.
AIDE À LA PRESCRIPTION
Convertisseur dimmable dali-push pour la dalle LED - 25 A 40W – 220-240VAC, 138mm x 47mm x
31mm, PC blanc, IP20,, TFI:650°C, convertisseur Garantie 5 ans.
POUR UN CABLAGE EN « DALI »
www.danlite.fr – 115 rue Merlot 34130 MAUGUIO – Tél 04 34 43 78 02 – contact@danlitegroup.com
Câblage de plusieurs convertisseurs sur un bouton poussoir
*Max. 64 et distance Max. 100M en 2 x 0,5mm2
PROCESSUS DE MISE EN ROUTE
LE CONVERTISSEUR EST PAR DEFAUT EN MODE « DALI ». IL CONVIENT DE CABLER LE BUS DALI SUR LES
BORNE « DA » ET D’ACTIONNER LE SIGNAL DU CONTROLEUR DALI
.
POUR UN CABLAGE POUSSOIR
METTRE SOUS TENSION ET APPUYEZ (SOUS 3 SECONDES) 5 x RAPIDEMENT SUR LE BOUTON POUSSOIR.
LE CONVERTISSEUR COMPRENDS ALORS QU’IL SERA CONTRÔLE PAR UN POUSSOIR.
METTRE SOUS TENSION ET APPUYEZ 15 SECONDES SUR LE BOUTON POUSSOIR AINSI TOUS LES
LUMINAIRES SE REGLERONT A 100% D’INTENSITE. APPUIE COURT = ALLUMAGE / EXTINCTION. APPUIE
LONGUE = VARIATION.